Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 11-08-2023

PANTALON SUR SKY YARD 23 U $ 32.000,00 0.00% 21% $ 736.000,00

Importe Neto Gravado: $ 736.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 154.560,00

Importe Total: $ 890.560,00

Importe Total: ochocientos noventa mil quinientos sesenta pesos

CAE Nro: 73285342558278
Fecha de Vto. de CAE: 22-07-2023